
 - 1 - 

ZZÁÁPPIISS  
  

ze 42. veřejného zasedání Zastupitelstva města v Libáni, 

které se konalo dne 25. května 2022 od 17.00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Libáň  
 

Přítomni:  8 členů zastupitelstva města: Petr Havlík, Ing. Hana Ježková, Bc. Lucie 

Kejzralová, Martin Kohout, Jaromír Přibyl, Bc. Kamila Sokolová, Bc. Gabriela 

Šoutová, Ing. Michal Zahradníček 
 

Omluveni: 1 člen zastupitelstva: Jindřich Řezníček 

   

Neomluveni:  0 členů zastupitelstva   
 

Přítomní občané (podepsaní na prezenční listině) v počtu 6 osob 

      hosté (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Libáň bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou města panem Jaromírem 

Přibylem.  

 

Starosta přivítal zastupitele i občany města a informoval o tom, že zasedání bylo řádně svoláno 

v souladu   s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích je na úřední desce Městského úřadu Libáň zveřejněna 

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 17. 5. 2022 pod č.j. 39/2022. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“ na www.mestoliban.cz.  
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 8 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva), zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 

odst. 3 zákona o obcích – je-li přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva). 

 

Z tohoto zasedání bude pořízen audiozáznam. Tento zápis není doslovným záznamem průběhu 

jednání. Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení. 

 

 

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Do návrhové komise byli navrženi: pí. Bc. Kamila Sokolová, p. Petr Havlík a pí. Bc. Lucie 

Kejzralová.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila Sokolová, p. Petr 

Havlík a  pí. Bc. Lucie Kejzralová. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro           8 

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 



 - 2 - 

 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: pí. Bc. Gabriela Šoutová a p. Ing. Michal Zahradníček.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu pí. Bc. Gabrielu Šoutovou a p. Ing. Michala 

Zahradníčka.  

  

Výsledek hlasování:    

Pro   8 

Proti        0  

Zdrželi se   0      

Usnesení bylo přijato. 

 

Zapisovatelkou určuje pan starosta paní Mgr. Janu Valnohovou. 

  

Schválení programu 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ ZE 41. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZM 

2. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ROKU 2022 

3. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY Č. 9 V Č. P. 63 V LIBÁNI STÁVAJÍCÍM 

NÁJEMNÍKŮM  

4. PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY Č. 3 V Č. P. 63 V LIBÁNI 

5. ZÁMĚR DAROVAT POZEMEK (BEZÚPLATNÝ PŘEVOD POZEMKU) 

6. AKTUALIZACE VNITŘNÍHO METODICKÉHO POKYNU (ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU)  

7. OSTATNÍ INFORMACE    

8. DISKUSE 

9. SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 

10. ZÁVĚR 
   

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 42. veřejného zasedání ZM dle návrhu.  

  

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0       

Zdrželi se             0 

Usnesení bylo přijato. 

 

     

42.1. Kontrola plnění usnesení ze 41. veřejného zasedání ZM  
  - přednesla pí. Lucie Kejzralová  

   

Usnesení č. Z41/01/04/22 – Z41/07/04/22  

- bez úkolů 

 

 



 - 3 - 

Z41/08/04/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje bytové jednotky č. 3 v č. p. 

63 v Jičínské ulici v Libáni se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a se 

spoluvlastnickým podílem na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň, včetně podmínek prodeje 

této bytové jednotky. 

- splněno, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu  

 

 

Z41/09/04/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej bytové jednotky č. 7 v č. p. 63 

v Jičínské ulici v Libáni se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a se 

spoluvlastnickým podílem na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň …………………………., 

trvale bytem ………………………………., za cenu 475 944,-- Kč. Zastupitelstvo města Libáň 

pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace.  

- probíhá převod bytové jednotky  

 

 

Z41/10/04/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje kanalizace – kanalizační 

stoky A, B, BA, CA, D a DA, umístěných na (v) pozemcích parc. č. 628/1, 632/1, 1491, 

1521/2, 1571/1, 1536/1 a 1573/3 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň.  

- splněno, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu  

 

 

Z41/11/04/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej pozemku parc. č. 375/2 o výměře     

2364 m2,  pozemku parc. č. 375/6 o výměře 9 m2, pozemku parc. č. 375/4 o výměře 39 m2, 

pozemku parc. č. 353/23 o výměře 170 m2, pozemku parc. č. 353/26 o výměře 367 m2 a 

pozemku parc. č. 353/17 o výměře 33 m2, všechny v katastrálním území Libáň ve vlastnictví 

Města Libáň, za celkovou cenu  26 350,-- ……………………………………, trvale bytem 

………………………………….., s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem.  

- probíhá příprava kupní smlouvy 

  

 

Z41/12/04/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě                         

o zemědělském pachtu č. 2810/2014 uzavřené dne 20. 11. 2014 mezi Městem Libáň (jako 

propachtovatelem) a  První zemědělskou Záhornice, a.s. (jako pachtýřem). Zastupitelstvo města 

Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

- smlouva byla jednostranně podepsána, očekává se podpis druhé smluvní strany 

 

 

Z41/13/04/22 Zastupitelstvo města Libáň požaduje po starostovi města zasílání informací o 

požadavcích na realizace investičních akcí, objednání služeb převyšujících částku 50.000,- Kč, 

vždy před jejich objednáním. Stejně tak požaduje zasílání informací o úhradě přijatých faktur 

převyšujících částku 50.000,- Kč, v předstihu před uhrazením. 

- probíhá aktualizace vnitřního metodického pokynu 

 

 

42.2. Rozpočtová opatření roku 2022 

- přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová  

Rozpočtové opatření č. 5/2022 spočívající ve změně na straně příjmů ve výši 16 469 245,-- Kč, 

na straně výdajů ve výši 12 535 500,-- Kč, přebytkem bylo sníženo financování o částku               

3 933 745,-- Kč dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.   

  

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

   



 - 4 - 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022 dle předloženého návrhu 

jak na straně příjmů, tak i výdajů a financování. 

 

Výsledek hlasování:              příjmy:            výdaje:             financování: 

Pro                 8                   8            8           

Proti                        0           0                       0   

Zdrželi se              0           0                       0   

Usnesení bylo přijato. 

 

 

42.3 Prodej bytové jednotky č. 9 v č. p. 63 v Libáni stávajícím nájemníkům 

- přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová  

Jedná se o schválení prodeje bytové jednotky č. 9 v č. p. 63 v Jičínské ulici v Libáni na 

pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň ………………………………………, trvale bytem 

…………………………………………., která využila možnosti předkupního práva, za cenu 

stanovenou Znaleckým posudkem č. 6417/43/2021. 

Záměr prodat bytovou jednotku byl zveřejněn na úřední desce od 7. 4. 2022 pod č.j. 24/2022. 

Znalecký posudek č. 6417/43/2021 obdrželi všichni zastupitelé do vyhrazené sdílené složky.  

 

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej bytové jednotky č. 9 v č. p. 63 v Jičínské ulici 

v Libáni se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a se spoluvlastnickým 

podílem na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň ………………………………, trvale bytem 

……………………………………., za cenu 1 425 927,-- Kč. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje 

starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro     8 

Proti            0       

Zdrželi se   0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

42.4. Prodej bytové jednotky č. 3 v č. p. 63 v Libáni  

- přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová  

Jedná se o schválení prodeje bytové jednotky č. 3 v č. p. 63 v Jičínské ulici v Libáni na 

pozemku parc.č. st. 825/1 v k.ú. Libáň, obálkovou metodou. Výchozí cena bytu dle Znaleckého 

posudku č. 6487/36/2022 činí: 3 912 980,- Kč.    
Záměr prodat bytovou jednotku je zveřejněn na úřední desce od 28. 4. 2022 pod č.j. 31/2022.    
Znalecký posudek č. 6487/36/2022 obdrželi všichni zastupitelé do vyhrazené sdílené složky. 

Byla doručena jedna nabídka na odkup bytové jednotky, kterou podal ……………………, 

trvale bytem ……………………………… Nabídka byla předložena na schváleném jednotném 

formuláři, obsahovala všechny povinné údaje a byla doručena v předepsané lhůtě. Cenová 

nabídka ……………………….. činí 3 913 000,-- Kč. 

 

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit 

své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

 



 - 5 - 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej bytové jednotky č. 3 v č. p. 63 v Jičínské ulici 

v Libáni se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a se spoluvlastnickým 

podílem na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň ………………………………, trvale bytem 

……………………………………, za cenu 3 913 000,-- Kč. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje 

starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

  Výsledek hlasování:  

Pro     7  

Proti            1   (p. Havlík)       

Zdrželi se   0  

Usnesení bylo přijato. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň výslovně souhlasí s možností financování koupě bytu č. 3 v č. p. 63 

v Jičínské ulici v Libáni úvěrem se zřizováním zástavního práva ke kupovanému bytu ve 

vlastnictví města. 

   

Výsledek hlasování:  

Pro     8 

Proti            0       

Zdrželi se   0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

42.5. Záměr darovat pozemek (bezúplatný převod pozemku) 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta 

Jedná se o vyslovení záměru k darování pozemku parc.č. 1488/6 o výměře 96 m2, ostatní 

plocha – silnice, který vznikl z dílu „b“ p.p.č. 1466/4, z dílu „a“ p.p.č. 1488/2 a z dílu „c“ p.p.č. 

1669 dle geometrického plánu č. 1013-143/2021 ze dne 24. 2. 2022 pro k.ú. a obec Libáň.  

Geometrický plán č. 1013-143/2021 ze dne 24. 2. 2022 obdrželi všichni zastupitelé do 

vyhrazené sdílené složky.  

 

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr darovat pozemek  parc.č. 1488/6 o výměře 96 m2, 

ostatní plocha – silnice, který vznikl z dílu „b“ p.p.č. 1466/4, z dílu „a“ p.p.č. 1488/2 a z dílu 

„c“ p.p.č. 1669 dle geometrického plánu č. 1013-143/2021 ze dne 24. 2. 2022 pro k.ú. a obec 

Libáň. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro     8   

Proti            0       

Zdrželi se   0  

Usnesení bylo přijato. 

  

 

42.6. Aktualizace vnitřního metodického pokynu (zadávání veřejných zakázek malého     

         rozsahu) 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta  



 - 6 - 

Jedná se o aktualizaci vnitřního metodického pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na základě zapsaného úkolu z minulého veřejného zasedání. 

Návrh aktualizovaného vnitřního metodického pokynu obdrželi všichni zastupitelé do svých   

e-mailových schránek. 

 

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje aktualizovaný vnitřní metodický pokyn pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu, a to s účinností od 1. 6. 2022. 

  

Výsledek hlasování:  

Pro     7  

Proti            1   (pí. Šoutová)       

Zdrželi se   0  

Usnesení bylo přijato. 

 

 

42.7. Ostatní informace 

p. starosta Jaromír Přibyl informoval: 

 

- Kulturní dům a restaurace Radnice 

Dne 16. 5. 2022 se konala pravidelná pracovní schůzka zastupitelů, které se zúčastnil zástupce 

zhotovitele a technický dozor investora. Proběhla společná prohlídka stavby (Rekonstrukce 

KD a restaurace Radnice). Následovalo jednání se zástupcem zhotovitele, který zastupitele 

seznámil s aktuálními komplikacemi s výrobou a dodávkami některých materiálů a zejména 

komponentů, které blokují časový sled na sebe navazujících prací. Dále byly představeny 

nové požadavky na aktualizaci Požárně bezpečnostního řešení od hasičů, kteří si byli aktuální 

stav objektu prohlédnout a jejich závazné stanovisko bude součástí kolaudace gastoprovozu. 

Závěrem byla ze strany zhotovitele představena aktualizace harmonogramu prací. Na základě 

výše uvedeného zastupitelstvo souhlasilo s přípravou dodatku ke smlouvě o dílo s 

prodloužením termínu dokončení takto - sál KD do 19. 6. 2022, gastroprovoz včetně 

restaurace do 3. 7. 2022, ubytovací část do 17. 7. 2022. 

 

- Schůze SVJ 

Dne 16. 5. 2022 proběhla 1. schůze SVJ majitelů bytů a nebytů č.p. 63 za přítomnosti notářky, 

kdy byl schválen výbor SVJ, který je tvořen zástupcem bytových jednotek, zástupcem 

nebytových prostor a Městem Libáň. 

 

- Sportoviště Libáň 

Na základě informace o získání dotace z Národní sportovní agentury na výměnu umělého 

povrchu na sportovišti je zapotřebí doložit podepsanou Smlouvu o dílo se zhotovitelem. 

Administrace výběrového řízení byla objednána a proběhne v dohledné době tak, abychom 

mohli na červnovém veřejném zasedání schválit zhotovitele. Poskytovatel dotace městu 

změnil termín pro doložení potřebných dokumentů do 30. 7. 2022, kdy následně bude vydáno 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

 

 

42.8. Diskuse 

Pan starosta vyzval přítomné zastupitele a občany k diskusi. 

 

 



 - 7 - 

p. starosta: Kanalizace Psinice, Křešice 

Ještě jednou bych rád v diskusi zmínil plánovanou nemalou investici vybudování Kanalizace a 

ČOV Křešice, kanalizace Psinice a její případné budoucí financování spojené s žádostí o dotaci 

přes Operační program Životního prostředí (OPŽP). V minulých letech byla procentuální výše 

dotace 63,5%. Pro rok 2022 má být procentuální výše dotace zvýšena na 70% z uznatelných 

výdajů. Výhodou oproti dotaci na Ministerstvu zemědělství je, že lze do uznatelných výdajů 

započíst i přípojky. Na podmínky OPŽP je zakázka přesoutěžena a termín vyhlášení výzvy je 

avizován na červen/červenec 2022. Bude se jednat o tzv. průběžnou výzvu, která bude 

hodnocena po podání a výsledek by mohl být znám do 3 měsíců. 

S tímto souvisí i financování vlastního podílu města Libáň. V našem případě se jedná o 

zakázku v hodnotě cca 70 mil. Kč bez DPH, v případě získání dotace 70% zbyde na město cca 

21 mil. Kč vlastního podílu. Nabízí se dvě varianty, jak by bylo možné postupovat. Buď jako 

v minulosti, a to tak, že Vodohospodářská společnost a.s. Jičín by poskytla (na základě 

smlouvy) “půjčku/příspěvek” cca ve výši 18 mil. Kč, na město by tedy zbyly 3 mil. Kč. Po 

desetileté době by se uvedený majetek města převedl do společnosti VOS zápočtem za 

poskytnutou “půjčku/příspěvek” (tedy  majetek v hodnotě 70 mil. Kč za poskytnutých 18 mil. 

Kč). 

Anebo by město Libáň krylo svůj podíl 21 mil. Kč úvěrem (pozn. v rozpočtu města pro rok 

2022 je již deponováno 5 mil. Kč), který by splácelo např. 5-10 let a následně by město vložilo 

celý majetek do společnosti VOS oproti akciím.  

V tuto chvíli se snažíme získat co nejvíce informací (které jsou sdíleny na pracovních 

schůzkách zastupitelů) k oběma variantám, aby bylo možné se co nejlépe rozhodnout, která 

varianta je pro město “výhodnější”? Je třeba také říci, že každá z uvedených variant má své pro 

a proti. Město Libáň je akcionářem uvedené společnosti, dividendy se zatím žádné nevyplácí, 

nicméně vkladem majetku města by došlo ke zvýšení počtu akcí v této velmi dobře prosperující 

akciové společnosti a vynaložené prostředky by tak neztrácely na hodnotě.  

p. Zahradníček: Pouze doplním, že vše bylo řečeno. Nabyl jsem dojmu, že se preferuje varianta 

úvěru. Ten je třeba splatit včetně úroků, a to na úkor jiných investic ve městě a dalších oprav 

majetku města, do kterých se každoročně investuje a je třeba s těmito výdaji počítat v rozpočtu. 

Nevýhodou výměny za akcie je i to, že z akcií nejsou vypláceny žádné dividendy. Můj názor je 

ten, že by se řešilo variantou financování, tak jako tomu bylo při minulých akcích a finance by 

se investovaly do jiných akcí (např. rekonstrukce kuchyně v ZŠ). Požádal jsem o znovuuvedení 

tohoto příspěvku, aby mohla diskuse na toto téma probíhat nejen mezi zastupiteli, ale také mezi 

veřejností na základě uvedení v zápise ze zasedání. Já osobně preferuji variantu s 

“půjčkou/příspěvkem” VOS, tak jako tomu bylo v minulosti. 

p. starosta: Jsem určitě pro to, získat co nejvíce informací, navrhoval bych sjednat osobní 

jednání s vedením společnosti VOS, abychom měli detailní informace a poté teprve zařadit jako 

bod  na některé z dalších zasedání zastupitelstva a hlasovat o jedné z variant financování. 

Občan Psinic: Nemůže to Stavoka navýšit za materiál? 

p. starosta: Nyní by pro to neměl být žádný důvod, bylo nám doporučeno původní 

zakázku/rozpočty aktualizovat a přesoutěžit. KÚ doporučuje nemít rozpočty starší 12 měsíců. 

Dle mého názoru by podle původní smlouvy a rozpočtů z roku 2018 nebylo možné takovou 

akci realizovat, zejména na základě zvýšení cen téměř všeho za poslední 2 roky. 

Občanka Libáně: Mluvíte o dotaci až 70%. Může se stát, že dostanete třeba jen 30%? 

p. starosta: To se nepředpokládá. 

p. Zahradníček: Vyloučit se to nedá, ale není to předpoklad. 

Občanka Libáně: A zažádáte tedy na obě nebo na jedno? 

p. starosta: Můžeme žádat na oba dotační tituly, jak na OPŽP, tak i na MZE, zde ovšem je 

dotace mnohem méně výhodná, jelikož není možné zahrnout přípojky do uznatelných výdajů a 

také je dotace omezena podle trvale žijících obyvatel. Podle tohoto počtu je možné získat 

maximálně 165 tis. Kč na jednoho trvale žijícího obyvatele. V obou místních částech to vychází 

cca 190 trvale žijících obyvatel. K tomu by se dalo zažádat na kraj, kde by na jednu etapu mohl 

být příspěvek 4 mil. Kč. 



 - 8 - 

 

Občanka Libáně: Kulturní dům budete kolaudovat zvlášť? 

p. starosta: V kulturním domě probíhají pouze drobné stavební úpravy, které nepodléhají 

kolaudaci. Restaurace Radnice, kde dochází k větším stavebním zásahům a bylo vydáno 

stavební povolení, podléhá kolaudaci. Jinak jsou to dvě samostatné akce, ale bylo nám 

doporučeno vysoutěžit najednou, což se v průběhu rekonstrukce potvrdilo, že bylo dobré 

doporučení. 

Občanka Libáně: Kulturní dům nepotřebuje ani stanovisko hasičů? 

p. starosta: Ne, pouze budou řešeny protipožární prostupy u vzduchotechniky, která je společná 

v celé budově. 

p. Zahradníček: Kolaudace může být i později, podle stavebního zákona lze vyřešit buď 

předčasným užíváním stavby, nebo zkušebním provozem. Ty vydává rozhodnutím stavební 

úřad na základě závazného stanoviska hasičů, hygieny atd. 

Občanka Libáně: Ale přistavěly se schody a úplně přestavěly záchody. 

p. starosta: Záchody spadají pod úpravy gastroprovozu a restaurace, včetně schodiště do 

ubytovací části. 

 

  

42.9. Souhrn přijatých usnesení 
    - přednesl člen návrhové komise pí. Bc. Kamila Sokolová  

 

 

Souhrn přijatých usnesení ze 42. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 25. května 2022 

 

 

Z42/01/05/22 Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila 

Sokolová, p. Petr Havlík a pí. Bc. Lucie Kejzralová. 

 

 

Z42/02/05/22 Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu pí. Gabrielu Šoutovou a p. Ing. 

Michala Zahradníčka.  

 

 

Z42/03/05/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 42. veřejného zasedání ZM dle návrhu. 

 

 

Z42/04/05/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022 dle předloženého 

návrhu jak na straně příjmů, tak i výdajů a financování. 

 

 

Z42/05/05/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej bytové jednotky č. 9 v č. p. 63 v Jičínské 

ulici v Libáni se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a se spoluvlastnickým 

podílem na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň ………………………., trvale bytem 

……………………………, za cenu 1 425 927,-- Kč. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu 

města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z42/06/05/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej bytové jednotky č. 3 v č. p. 63 v Jičínské 

ulici v Libáni se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu a se spoluvlastnickým 

podílem na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň ………………………., trvale bytem 

………………………………, za cenu 3 913 000,-- Kč. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje 

starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 



 - 9 - 

 

Z42/07/05/22 Zastupitelstvo města Libáň výslovně souhlasí s možností financování koupě bytu č. 3 

v č. p. 63 v Jičínské ulici v Libáni úvěrem se zřizováním zástavního práva ke kupovanému bytu ve 

vlastnictví města. 

 

 

Z42/08/05/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr darovat pozemek  parc.č. 1488/6 o 

výměře 96 m2, ostatní plocha – silnice, který vznikl z dílu „b“ p.p.č. 1466/4, z dílu „a“ p.p.č. 1488/2 

a z dílu „c“ p.p.č. 1669 dle geometrického plánu č. 1013-143/2021 ze dne 24. 2. 2022 pro k.ú. a 

obec Libáň. 

 

 

Z42/09/05/22 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje aktualizovaný vnitřní metodický pokyn pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, a to s účinností od 1. 6. 2022.  

 

 

 

42.10. Závěr 

Pan starosta poděkoval všem členům zastupitelstva a občanům za pozornost. 

Pan starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 18:05 hodin. 

 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

3) Zveřejněná  informace  o konání 42. veřejného zasedání  ZM  podle § 93 odst. 1, zákona            

o obcích 

4) Rozpočtové opatření č. 5/2022 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 1. 6. 2022 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé:    dne .............................................. podpis ........................................... 

 

       dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Starosta:          dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Místostarosta:      dne .............................................. podpis ........................................... 

 

 
Zapisovatelka:   


